
 1  Ķekavas novadpētniecības muzejs
Muzejā var uzzināt vairāk par 
Ķekavas novada vēsturi, personībām 
un karikatūrām. Muzejs piedāvā 
izzinošas programmas gan 
individuāliem apmeklētājiem, gan 
grupām.

Rīgas iela 26, Ķekava. 
GPS: 56.8288, 24.2389, tel. 25736700, 
kultura.kekava.lv

 2  Doles–Ķekavas ev. lut. baznīca
Iepriekš piesakoties var doties 
ekskursijā un uzzināt vairāk par 
baznīcas vēsturi, kā arī uzkāpt 15 m 
augstajā  baznīcas tornī un apskatīt 
Ķekavu no augšas.

Rīgas iela 75, Ķekava. 
GPS: 56.8292, 24.2393, tel. 29157260, 
kekava.lelb.lv

 3  Doles Tautas nams
Namā atrodas Ķekavas pagasta 
bibliotēka, koncertzāle un Ķekavas 
novadpētniecības muzejs.

Rīgas iela 26, Ķekava. 
GPS: 56.8288, 24.2389,  
kultura.kekava.lv

 4  Ķekavas parks
Parkā var doties pastaigā gar 
Ķekaviņas upi. Pa ceļam var apskatīt 
E. Patmalnieces apgleznoto estrādi 
un Dzirnavu drupas.

Ķekavas parks, Ķekava. 
GPS: 56.8281, 24.2345,  
turisms.kekava.lv

 5  Konfelāde “GiLine”
Uzņēmums ražo veselīgus sīrupus 
un eliksīrus. Šeit var piedalīties 
sulas konfektes izgatavošanas 
meistarklasē un produkcijas 
degustācijā. Iepriekš jāpiesakās!

Nākotnes iela 1, Ķekava. 
GPS: 56.8279, 24.2391, tel. 29544307, 
giline.net

 6  Atpūtas vieta “Murdiņi”
Piknika vieta, pārģērbšanās kabīnes, 
sausā tualete, piekļuve Daugavai.

Dārznieku ielas galā, Ķekava. 
GPS: 56.8307, 24.2436,  
turisms.kekava.lv

 7  Atpūtas vieta “Dambītis”
Piknika vieta, pārģērbšanās kabīnes, 
sausā tualete, piekļuve upei Ķekaviņa.

Zīlēnu ielas galā, Ķekava. 
GPS: 56.8179, 24.2263,  
turisms.kekava.lv

 8  Grilparks
Pieejamas četras bezmaksas piknika 
vietas Ķekaviņas ielokā.

Grilparks, Ķekava. GPS: 56.8302, 
24.2382, turisms.kekava.lv

 9  Laivu un SUP noma “Murdiņi”
Piedāvā SUP dēļu, laivu, kajaku un 
pontona uz ūdens nomu.

Dārznieku iela 13, Ķekava. 
GPS: 56.8310, 24.2449, tel. 27353525, 
murdini.lv

 10  Zirgu izjādes “Dārziņi”
Zirgu izjādes un jāšanas apmācība. 
Piedāvā arī fotosesijas ar zirgiem.

“Dārziņi”, Ķekavas pag. 
GPS: 56.8375, 24.2083, tel. 28815944, 
darzini.lv

 11  Kempings un skvoša dārzs 
“Zanzibāra”
Piedāvā ūdens mājiņas, telpu nomu 
bērnu ballītēm, radošās darbnīcas, 
telpas skvošam, kanoe laivu un SUP 
dēļu nomu, nometnes bērniem. 
Iepriekš jāpiesakās!

“Birzmaļi”, Ķekavas pag. 
GPS: 56.8134, 24.2044, tel. 22001296, 
zanzibara.lv

 12  Mini zoo “Ķekaviņas Līči”
Mini zoo – dzīvnieku patversme, kurā 
mīt vilki, lamas, lūši un citi dzīvnieki.

“Ķekaviņas Līči”, Ķekavas pag. 
GPS: 56.8027, 24.2144, tel. 29971777, 
kekavaszoo.lv

 13  Zirguskola
Jāšanas apmācības, izjāde ar zirgiem 
vai brauciens ekipāžā. Iepriekš 
jāpiesakās!

Rēderu iela 16, Krogsils, Ķekavas pag. 
GPS: 56.8460, 24.1916, tel. 26045767,  
zirguskola.lv

 14  Saimniecība “Dabas zirgi”
Zirgu un cilvēku labsajūtas centrs, 
kurā var vairāk uzzināt par zirgiem 
un to kopšanu, kā arī atpūsties pie 
dabas. Piedāvā ekskursijas, telpu 
nomu, ēdināšanas pakalpojumus, 
nakšņošanas iespējas. Iepriekš 
jāpiesakās!

“Mežauļi”, Plakanciems, Ķekavas pag. 
GPS: 56.7529, 24.1567, tel. 29330370, 
dabaszirgi.lv

 15  Ķekavas vidusskolas sporta 
kompleksa baseins
Piedāvā divus peldbaseinus – lielo un 
mazo, pirts zonu, SPA vannu.

Nākotnes iela 1a, Ķekava. 
GPS: 56.8267, 24.2382, tel. 25730584, 
vidusskola.kekava.lv

 16  Atpūta pie Daugavas
Dienas atpūta  pie Daugavas nelielā 
draugu un kolēģu kompānijā. 
Pirts, lapenes īre, airu laivu noma. 
Labiekārtota pludmale ar laipu, 
bio tualete. Pēc nepieciešamības 
elektrība.

“Stūra ģibži”, Katlakalns. 
GPS: 56.8810, 24.1966, tel. 29141065

 17   Strūklaka “Baložu varde”
Strūklaka uzstādīta skvērā pie Baložu 
kultūras nama par godu Baložu 
pilsētas jubilejai.

Skolas iela 4, Baloži. 
GPS: 56.8769, 24.1177,  
turisms.kekava.lv

 18  Baložu kūdras muzejdzelzceļš
Vasaras periodā piedāvā doties 
ekskursijā–izbraucienā ar Baložu 
kūdras bānīti. Bānītis kursē noteiktos 
datumos un laikos.

Dārzu iela 14a, Baloži. 
GPS: 568769, 24.1062, tel. 23272013, 
bdklubs.lv

 19  Design de DIURA
Piedāvā mezglošanas meistarklases 
gan individuāli, gan grupām. Iepriekš 
jāpiesakās! 

Meža iela 12, Baloži. GPS: 56.8818, 
24.1432, tel. 28343322, 
designdediura.com

 20  Titurgas ezers
Pie Titurgas ezera iekārtotas divas 
atpūtas vietas – viena Baložu pusē, 
otra Titurgas pusē. Pieejamas piknika 
vietas, sausā tualete, pārģērbšanās 
kabīnes.

Baložos GPS: 56.8730, 24.1327, 
Titurgā GPS: 56.8736, 24.1380, 
turisms.kekava.lv

 21  Propark disku golfa trase
Disku golfa trase Baložu mežā. 
Organizē pasākumus.

Jaunatnes iela 7, Baloži. 
GPS: 56.8806, 24.1219, tel. 22500533, 
propark.lv

 22  Katlakalna ev. lut. baznīca
Neparastas arhitektūras luterāņu 
baznīca – tās jumts veidots kupola 
formā. Pie baznīcas dendroloģiskie 
stādījumi ar vairāk nekā 320 koku un 
krūmu sugām. Iepriekš piesakoties, 
pieejamas ekskursijas.

“Ticības”, Katlakalns, Ķekavas pag. 
GPS: 56.8994, 24.1723, tel. 2617837, 
katlakalns.lv

 23  Atpūtas vieta “Ziedonis”
Piknika vieta, pārģērbšanās kabīnes, 
sausā tualete, piekļuve Daugavai.

Vēju iela, Ziedonis, Ķekavas pag. 
GPS: 56.8978, 24.1811,  
turisms.kekava.lv

 24  Alus darītava “Hat Brewery”
Mazā alus darītava Katlakalnā. 
Piedāvā ekskursijas un stāstījumu 
par alus darīšanu un degustāciju. 
Iepriekš jāpiesakās!

“Lāmiņas”, Katlakalns, Ķekavas pag. 
GPS: 56.8846, 24.1903, tel. 28001185, 
hatbrewery.lv

 25  Zirgu izjādes “Agates”
Izjādes ar zirgiem gan bērniem, gan 
pieaugušajiem. Piedāvā fotosesijas. 
Iepriekš jāpiesakās!

“Agates”, Katlakalns, Ķekavas pag. 
GPS: 56.9039, 24.1614, tel. 29126410, 
izjadesarzirgiem.lv

 26  Depkina muiža
Viena no vislabāk saglabātajām 
Pārdaugavas muižiņu mājām. 
Kādu laiku Depkina muižā dzīvojis 
rakstnieks Garlībs Merķelis. 
Pie muižas neliels parks ar seniem 
kokiem.

Rāmavas iela 9, Rāmava, Ķekavas pag. 
GPS: 56.8890, 24.1579  

 27  Pump track trase
Multifunkcionālā velotrase ir 
labiekārtota un aprīkota ar soliņiem, 
kā arī dažādiem velotrases 
elementiem. Velotrases kopējā 
platība ir 2260 m². Trase piemērota 
gan aktīvai brīvā laika pavadīšanai, 
gan dažāda līmeņa ielu sportam un 
profesionālām sacensībām.

Uzvaras prospekta un Baložu ielas 
stūris, Baloži. GPS: 56.8829, 24.1503, 
turisms.kekava.lv

 28  Atpūtas vieta “Nēgīši”
Piknika vieta, pārģērbšanās kabīnes, 
sausā tualete, piekļuve Daugavai.

Pļavniekkalna iela 20, Katlakalns, 
Ķekavas pag. GPS: 56.8706, 24.1875, 
turisms.kekava.lv

Ķekava un apkārtne

Ķekavas novads

Baloži un apkārtne

Baldone un apkārtne

 29  Meža galerija
Pastaigu taka mežā, kurā 
izvietotas vairāk nekā 30 gleznas 
1,5 km garumā. Iekļauta vienā 
no Stāstu taku maršrutiem – 
Riekstukalna takā.

Zaļā iela pie krustojuma ar Lauku ielu, 
Baldone. GPS: 56.7478, 24.3975, 
turisms.kekava.lv

 30  Baldones ev. lut. baznīca
Viena no senākajām ēkām Baldonē, 
celta 1824. gadā. Baznīcā notiek arī 
dažādi kultūras pasākumi.

Rīgas iela 49, Baldone. 
GPS: 56.7421, 24.3937,  
tel. 29479426,  
baldonesbaznica.lv

 31  Ceriņu parks un sēravots 
“Ķirzaciņa”
Ceriņu parkā pieejams sēravots 
“Ķirzaciņa”, strūklakas “Vāverīte” 
un “Māra”.

Rīgas iela 54, Baldone. 
GPS: 56.7430, 24.4033,  
turisms.kekava.lv

 32  Mākslinieku darbnīca 
“Kazas laukos”
Mākslinieku un dabīgās kosmētikas 
darbnīca. Piedāvā ekskursijas un 
meistarklases. Iepriekš jāpiesakās!

“Lauki”, Baldones pag. 
GPS: 56.7735, 24.3356, tel. 26463601, 
kazaslaukos.lv

 33  Biedrība “Baldones māksla”
Piedāvā keramikas, porcelāna un 
trauku apgleznošanas nodarbības. 
Iepriekš jāpiesakās!

Baldone. Tel. 26463601

 34  Ražotne “Silmachy”
Dabīgās kosmētikas ražotne. Piedāvā 
ekskursijas darbnīcā un ziepju 
meistarklasi. Iepriekš jāpiesakās!

“Silmači”, Baldones pag. 
GPS: 56.7299, 24.3866, 
tel. 26388656, silmachy.lv

 35  Sakaiņu pilskalna Meža avotiņš
Avotiņš atrodas meža vidū. Pie tā 
iekārtota atpūtas vieta ar soliņu.

Baldones pag. GPS: 56.7848, 24.3897, 
turisms.kekava.lv

1 4

2, 3 6

10 15

12

18 22 26

30

42

35

Tūrisma karte

  2024

Ķekava  Baldone  Baloži 
Daugmale  Katlakalns 
Plakanciems

ĶEKAVAS NOVADS

Izdevējs: Ķekavas novada pašvaldība
Foto: U. Laganovskis, E. Dišlere, A. Grīnberga, V. Kūkuma, 
Ķekavas novada pašvaldības arhīvs, no uzņēmumu privātajiem arhīviem
Kartes, makets: SIA “Jāņa sēta”
2024

B A

L T
I C

  
 S

E
A

Tallinn

Vilnius

Rīga

Minsk

Warszawa
Berlin

København

Stockholm

Oslo
NORGE

SVERIGE

SUOMI

ROSSIJAEESTI

LATVIJA

LIETUVA

POLSKA BIEŁARUŚ

DEUTSCHLAND

DANMARK

Helsinki

Ķekavas novads

Tūrisma informācija
Tel. 27017333
e–pasts: turisms@kekava.lv
web: turisms.kekava.lv

  Visit Kekava

Digitālie tūrisma informācijas stendi 24/7
Baložos, Skolas ielā 4 (pie Baložu kultūras nama)
Ķekavā, Rīgas ielā 26 (pie Doles Tautas nama)

Tūrisma informācijas punkti
Baldones muzejs
Mercendarbes muiža, Baldones pag.
Sniedz informāciju par Baldoni un apkārtni, pieejami 
tūrisma materiāli.

Ķekavas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 26, Ķekava
Sniedz informāciju par Ķekavu un apkārtni, pieejami 
tūrisma materiāli.

mailto:turisms@kekava.lv


ĒDINĀŠANA  

1. Krodziņš “Bamba Leo”
Gaismas iela 23a, Ķekava. 
Tel. 27555550

2. Krodziņš “Garozu Ķēķis”
Rīgas iela 103, Ķekava. Tel. 67148304

3. Kafejnīca “Ledenīte”
Rīgas iela 73, Ķekava. Tel. 20670000, 
ledenite.lv

4. Kafejnīca “Kind of Cafe”
Rīgas iela 22a, Ķekava. Tel. 22351925

5. Kebabnīca “Fatih Kebab”
Rīgas iela 22a, Ķekava. 
Tel. 29689858, fatih.lv

6. Burgernīca “Burgers 66”
Rīgas iela 67, Baldone. Tel. 20066611, 
burgers66.com

7. Krodziņš “Mežvidi”
Mežvidi, Baldone. Tel. 67932803

8. Kafejnīca “Būt Cafe”
Bērzu iela 14, Baloži. Tel. 26761552

9. Picērija “Maxi Pizza”
Uzvaras prospekts 11, Baloži. 
Tel. 66900690, balozi.maxipizza.lv

10. Grilbārs “MeatMe”
Uzvaras prospekts 11, Baloži. 
Tel. 29999906, meatme.lv

11. Vasaras kafejnīca “Pie Ērikas”
Lakstīgalu iela 38, Baloži. Tel. 20343337

12. Ēdiena treileris “Čebureki 77”
Celtnieku iela 2, Ķekava. Tel. 24246246

13. Kafejnīca “Svelmes”
Svelmes, Bauskas šosejas 12. km, 
Ķekavas pag. Tel. 29172544

14. Picērija “Picu Paradīze”
Lakstīgalu iela 3, Baloži, 
tel. 24919555, picuparadize.lv

NAKTSMĪTNES un PASĀKUMU VIETAS  

1. Viesu nams “Urala”
“Allas”, Katrīnmuiža, Ķekavas pag. 
Tel. 20110101, urala.lv

2. Brīvdienu māja “Koceri”
“Koceri”, Pulkarne, Ķekavas pag. 
Tel. 29440090

3. Saimniecība “Valmoniras”
“Zilgas”, Ķekavas pag. Tel. 29249444, 
valmoniras.lv

4. Viesu nams “Oāze”
Vīteņu iela 1, Krogsils, Ķekavas pag. 
Tel. 29245233

5. Viesu nams “Līgas”
“Līgas”, Ķekavas pag. Tel. 29969500, 
viesunamsligas.lv
 
6. Viesu nams “100% atpūta”
Lakstīgalu iela 3, Baloži. 
Tel. 29334977, 100atputa.lv

7. Viesu nams “365 brīvdienas”
Lakstīgalu iela 11a, Baloži. 
Tel. 26522650, 365brivdienas.lv

8. Viesu nams “Malderi”
“Malderi”, Daugmales pag. 
Tel. 67701091, malderilv.mozello.lv

9. Viesu nams “Mežbrenči”
“Mežbrenči”, Daugmales pag. 
Tel. 29162566, mezbrenci.lv

10. Viesu nams “Mežkalni”
“Mežkalni”, Baldones pag. 
Tel. 26419464, mezkalni.mozello.lv

11. Viesu nams “Būriņi”
Ciņu iela 7, Baldone. Tel. 25444497, 
burini.lv

12. Pirts “Mežvītoli”
“Mežvītoli”, Baldones pag. 
Tel. 26173998, 26202288

13. Viesu nams “Vizbulītes”
“Vizbulītes”, Pulkarne, Baldones pag. 
Tel. 29343692

14. Viesu nams “Pirts Rudzos”
“Rudzi”, Baldones pag. 
Tel. 29736364, 26732501, 
pirtsrudzos.mozello.lv

15. Viesu nams “Svelmes”
“Svelmes”, Bauskas šosejas 12 km, 
Ķekavas pag. Tel. 29172544

16. Viesu nams “Svētku pils”
“Attekas”, Vimbukrogs, Ķekavas pag. 
Tel. 20102255, svetkupils.lv

17. Viesu nams “Kāli”
“Kāli”, Ķekavas pag. 
Tel. 29229582, 29274801

18. Brīvdienu māja “Mētriņi”
Daugavas iela 11, Vimbukrogs, 
Ķekavas pag. Tel. 29229515, 
pirtsmetrini.lv

19. Atpūtas centrs un kempings 
“Zanzibāra”
“Birzmaļi”, Ķekavas pag. 
Tel. 22001295, zanzibara.lv

20. Viesnīca “Park Hotel Ķekava”
Pliederu iela 2, Ķekava. 
Tel. 67936568, 29555411, 
hotelkekava.lv

21. Viesu nams “Ecosiliņi”
“Siliņi”, Baldones pag. Tel. 20422222

22. Viesu nams “Baldone Forest 
Retreat”
Ķeguma prospekts 28, Baldone. 
Tel. 29545201,  
naturehouselatvia.com

23. Atpūtas mājiņa “Lejas Pakalni”
“Pakalni”, Baldone. Tel. 29294890

24. Viesu nams “Upes villa”
“Raģi”, Daugmales pag. 
Tel. 22007112, upesvilla.lv

25. Viesu nams “Xcelsus”
Dūņu iela 1, Rāmava, Ķekavas pag. 
Tel. 20019660, xcelsus.lv

26. Atpūtas komplekss 
“Ķekaviņas līči”
“Līči”, Ķekavas pag. Tel. 29622722

27. Brīvdienu māja “Akmeņkalni”
“Akmeņkalni”, Dzintari, 
Daugmales pag. Tel. 29636667, 
akmenkalni.lv

28. Pirts “Lejasmārtiņi”
“Lejasmārtiņi”, Baldones pag. 
Tel. 29242757, 29454895, 
lejasmartini.lv

29. Viesu nams “Vilciņi”
Lielupes iela 2, Jaunsils, 
Ķekavas pag. Tel. 29487239

30. Viesnīca “Grundenberga”
Zeltkalnu iela 41, Baldone. 
Tel. 29203104, grundenberga.com

31. Pirts “Lilijas”
Dziesmu iela, Baldone.  
Tel. 29513364

 36  Riekstukalna skatu tornis
Tornis atrodas Ķekavas novada 
augstākajā vietā – Riekstukalnā un ir 
19,2 m augsts. Labos laikapstākļos 
no tā var redzēt ne tikai kalna 
apkārtni, bet arī Rīgas torņus.

Riekstukalns, Baldones pag. 
GPS: 56.7750, 24.4017, riekstukalns.lv

 37  Baldones LU Astrofizikas 
observatorija
Observatorija piedāvā ekskursijas 
un lielākā teleskopa Baltijā – 
Šmita teleskopa apskati. 
Iespējams piedalīties zinātniskajās 
meistarklasēs. Iepriekš jāpiesakās!

“Observatorija”, Baldones pag. 
GPS: 56.7734, 24.4041, tel. 29266797, 
baldonesobservatorija.lv

 38  Atpūtas vieta pie Liliju ezera
Piknika vieta, sausā tualete, laipa.

Liliju ezers, Baldones pag. 
GPS: 56.7731, 24.4120,  
turisms.kekava.lv

 39  Aktīvās atpūtas komplekss 
“Riekstukalns”
Ziemā lielākais slēpošanas kūrorts 
Baltijā ar vairāk nekā 10 slēpošanas 
trasēm, vasarā piedāvā disku 
golfa trasi.

“Riekstukalns 3”, Baldones pag. 
GPS: 56.7691, 24.4030, tel. 28777888, 
riekstukalns.lv

 40  Baldones muzejs
Muzejā var uzzināt vairāk par 
Baldoni un kūrorta vēsturi. 
Muzejs atrodas majestātiskajā 
Mercendarbes muižā.

“Mercendarbe”, Baldones pag. 
GPS: 56.7655, 24.4315, tel. 29149420, 
kultura.kekava.lv

 41  Mercendarbes muiža
Viena no majestātiskākajām ēkām 
Ķekavas novadā. Muižā mīt Baldones 
muzejs. Uz muižu ved 100 gadīga 
liepu aleja.

“Mercendarbe”, Baldones pag. 
GPS: 56.7655, 24.4315, tel. 29149420, 
kultura.kekava.lv

 42  Baltā pils
Baltā pils ir viena no skaistākajām 
ēkām Ķekavas novadā. Apskatāma 
tikai no ārpuses, jo pilī darbojas 
mūzikas skola.

Daugavas iela 23, Baldone. 
GPS: 56.7480, 24.4001, 
muzikasbaltapils.lv

 43  Pump track trase
Multifunkcionālā velotrase ir 
labiekārtota un aprīkota ar soliņiem, 
kā arī dažādiem velotrases 
elementiem. Velotrases kopējā 
platība ir 1530 m². Trase piemērota 
gan aktīvai brīvā laika pavadīšanai, 
gan dažāda līmeņa ielu sportam un 
profesionālām sacensībām.

Pie Baldones vidusskolas, Iecavas iela 2, 
Baldone. GPS: 56.7423, 24.3865, 
turisms.kekava.lv

 44  Zirgu tramvaja modelis
Senā zirgu tramvaja atveids. 
Zirgu tramvajs Baldonē kursēja pirms 
100 gadiem.

Baldone. GPS: 56.7472, 24.4013, 
turisms.kekava.lv

 45  Baldones Stāstu takas
Dažāda garuma pārgājienu maršruti 
no 5 līdz 20 km Baldonē un tās 
apkārtnē.

Stāstu taku maršrutus var apskatīt 
turisms.kekava.lv

 46  Koka arhitektūras mantojums
Baldones ielas rotā brīnišķīgi 20. gs. 
pirmās puses koka arhitektūras 
paraugi. Baldones sanatorijas ziedu 
laikos daļa no šīm ēkām kalpoja kā 
pansijas jeb vasarnīcas.

Informācijas stends Krasta iela 19, 
Baldone. GPS: 56.7395, 24.4113, 
turisms.kekava.lv

 47  Jātnieku klubs “Telfas”
Zirgu izjādes un jāšanas apmācības.

Ramatu iela 3, Baldone. 
GPS: 56.7336, 24.3888, tel. 26592409

 48  Jātnieku klubs “Atēna”
Nodarbojas ar profesionālu pajūgu 
braukšanu. Iespējamas ekskursijas!

Ramatu iela 6, Baldone. 
GPS: 56.7318, 24.3908, tel. 29730281

 49  Vides objekts “Baldone”
Vides objektā attēlots Baldones 
vārds. Turpat blakus pieejama 
atpūtas vieta ar galdiem un soliem.

Baldone. GPS: 56.7425, 24.3694, 
turisms.kekava.lv

 50  Ledus trase “Stūri”
Trase paredzēta meistarības 
uzlabošanai un sacensību rīkošanai. 
Trase strādā tikai ziemas periodā.

“Stūri”, Baldones pag. 
GPS: 56.6955, 24.2928, tel. 29652449

 51  Stallis “Auzulejas”
Zirgu izjādes un treniņi bērniem un 
pieaugušajiem. Piedāvā arī fotosesijas.

“Auzulejas”, Baldones pag. 
GPS: 56.6956, 24.2928, tel. 28380773

 52  Zirgu apmācības novietne 
“Pūpoli”
Zirgu izjādes un treniņi bērniem un 
pieaugušajiem.

“Pūpoli”, Baldones pag. 
GPS: 56.7038, 24.3423, tel. 26045767

 53  Ūdens tramplīns “Baldones 
Waterjump”
Piedāvā Slip’n’slide estakādi 
atpūtniekiem bez aprīkojuma. 
Ziemā piedāvā kartingus.

“Purmales”, Baldones pag. 
GPS: 56.6913, 24.3630, tel. 28724454, 
bwj.lv

 54  Aktīvās atpūtas parks “Tāles”
Kabeļveikborda parks, tramplīni, 
pirts kubls, nakšņošanas iespējas.

“Tāles”, Baldones pagasts. GPS: 
56.7694, 24.2712, tel. 29431557

 55  Stallis “Bērīts”
Zirgu izjādes, braucieni ar kamanām 
vai ratiem. Pasākumu rīkošana.

“Ezernieki”, Baldones pag. 
GPS: 56.7031, 24.3771, tel. 29825811

 56  Atpūtas vieta pie Kausezera
Piknika vieta ar ugunskura vietu, 
galdiem, soliem, sausā tualete.

Kausezers, Baldones pag. 
GPS: 56.7506, 24.5114,  
turisms.kekava.lv

 57  Atpūtas vieta pie Pakuļezera
Piknika vieta ar ugusnkura vietu, 
galdiem un soliem.

Pakuļezers, Baldones pag. GPS: 
56.7376, 24.5211, turisms.kekava.lv

 58  Nāves sala
Uz salu iespējams nokļūt tikai ar 
ūdens transporta līdzekļiem. Salā 
pieejama atpūtas vieta ar ugunskuru, 
strēlnieku ierakumi, vides objekts – 
šūpoles, audiogids, piemineklis 
Nāves salas aizstāvjiem.

Nāves sala, Daugmales pag. 
GPS: 56.8357, 24.4416,  
turisms.kekava.lv

 59  Atpūtas vieta “Ķīķerītis”
Atpūtas vieta pie Daugavas. 
Pieejama laivu piestātne.

Daugmales pag. GPS: 56.8297, 
24.4326, turisms.kekava.lv

 60  Daugmales pilskalns
Pie pilskalna izvietots informatīvs 
stends par pilskalna vēsturi. Pilskalnā 
var uzkāpt un izstaigāt apkārtni. 
Pilskalns ir ideāla vieta saulrieta 
vērošanai.

Daugmales pilsklans, Daugmales pag. 
GPS: 56.8313, 24.3812,  
turisms.kekava.lv

 61  Atpūtas vieta “Vedmeri” 
Piknika vieta, sausā tualete, 
pārģērbšanās kabīnes, piekļuve 
Daugavai.

“Vedmeri”, Daugmales pag. 
GPS: 56.8312, 24.4027,  
turisms.kekava.lv

 62  Smiltsērkšķu produkcijas 
ražotne “Malderi”
Smiltsērkšķu audzēšana un 
produkcijas ražotne. Pieejamas 
degustācijas un stāsts par produktu 
tapšanu. Iepriekš jāpiesakās!

“Malderi”, Daugmales pag. 
GPS: 56.8316, 24.4161,  
tel. 67226313, malderilv.mozello.lv

 63  Zemnieku saimniecība “Dorītes”
Daugmales Jāņa bišu medus 
un Lindas Sulutauras keramika. 
Piedāvājumā ir gan keramikas 
izgatavošanas darbnīcas, gan medus 
degustācija, gan došanās pie bitēm. 
Iepriekš jāpiesakās!

“Dorītes”, Daugmales pag. 
GPS: 56.8314, 24.4136, tel. 29494234

 64  Daugmales peonijas
Selekcionāra J. Dukaļska izlolotais 
peoniju dārzs uzzied vasaras sākumā. 
Piedāvā viesošanos dārzā, stādu 
tirdzniecību un grieztos ziedus.

“Jaunakeri”, Daugmales pag. 
GPS: 56.8287, 24.4173, tel. 26318938, 
daugmalespeonijas.lv

 65  Amatnieku centrs 
“Daugmales keramika”
Piedāvā ar rokām radītus mākslas 
darbus, kuru veidošanā tiek izmantoti 
dabas materiāli – jūrmalas smiltis, 
māls un stikls. Mazām grupām 
piedāvā ekskursijas ražotnē. Iepriekš 
jāpiesakās!

“Laimiņi”, Daugmales pag. 
GPS: 56.8270, 24.4275, tel. 29265723, 
daugmaleskeramika.lv

 66  Lejas ezers
Ezeram var apiet apkārt pa meža 
taciņu. Gājiens aizņems aptuveni 
40 min. Pie ezera iekārtotas četras 

atpūtas vietas ar ugunskura vietām, 
galdiem un soliem.

Lejas ezers, Daugmales pag. 
GPS: 56.7845, 24.4434,  
turisms.kekava.lv

 67  Kuteris pa Daugavu
Izbraucieni ar atpūtas laivu–kuteri pa 
Daugavu. Piedāvā arī ekskursijas.

Daugmales pag. Tel. 26162820

 68  SUP Daugmale
Piedāvā SUP dēļu, atpūtas un 
makšķerēšanas laivu nomu. 
Ekskursijas pa Daugavu, uz 
Nāves salu.

Daugmales pag. Tel. 26153081, 
supdaugmale.lv

 69  Laivu noma “Boattherapy”
Piedāvā laivu nomu un dažādus 
maršrutus pa Misas upi un Daugavu.

“Cielaviņas”, Daugmales pag. 
GPS: 56.8182, 24.4503, tel. 2455542, 
boattherapy.lv

 70  Daugmales Multifunkcionālais 
centrs
Piedāvā divus peldbaseinus – mazo 
un lielo, saunu. Notiek kultūras 
pasākumi.

“Skola”, Daugmale, Daugmales pag. 
GPS: 56.8176, 24.4271, tel. 20260526, 
daugmalemc.lv

Daugmale un apkārtne

GIDI
Kristīne Vilcāne
Pārgājieni, piedzīvojumu 
terapijas metodes. 
LV  Tel. 29473372

Līga Petrāne
Ekskursijas pa Ķekavas novadu.  
LV  DE  ENG  Tel. 29736280

Renāte Šidlovska
Ekskursijas pa Baldones 
vēsturiskajām vietām.  
LV  Tel. 28699731

Zane Ulmane
Ekskursijas pa Baldones 
vēsturiskajām vietām, pārgājieni.  
LV  ENG  Tel. 29545201

Māra Dakare
Ekskursijas Baldones apkārtnē.  
LV  IT  Tel. 29825811

Irina Sietiņa
Pārgājieni, izzinošas ekskursijas dabā. 
LV  ENG  Tel. 27123770

Baldones ceļotājs
Ekskursijas Baldones apkārtnē, 
pārgājieni, velobraucieni. 
LV  ENG  Tel. 29563697

Ķekavas novadpētniecības muzeja 
gida pakalpojumi
Pēc vienošanās iespējami gida 
pakalpojumi pa Ķekavas novadu.  
LV  ENG  Tel. 25736700

58 60

38

Ķekava Baldone

Baloži

37


